
NORWEGIA – wybrane atrakcje, SZWECJA – Göteborg, Niemcy – Rostock, Berlin. 
Rejs promem Finnlines; Świnoujście – Malmö oraz promem TT Line; Trelleborg – Rostock. 

Termin 30 maja – 7 czerwca 2026. 
                    PROGRAM SZCZEGÓŁOWY 
Dzień 1 - sobota 30 maj - zbiórka o 8:30 w Mysłowicach przy Quick Park (ul. Katowicka 64 - pętla autobusowa). 
Przejazd do Świnoujścia, zwiedzanie do portu w tym latarni morskiej (najwyższa w świecie zbudowanych 
z cegły. 19:30 - odprawa biletowa, zaokrętowanie na prom, zakwaterowanie w kabinach. 21:30 nocny rejs 
promem do Malmö, kolacja w restauracji na promie (bufet).  
Dzień 2, niedziela 31 maj – śniadanie (bufet) na promie. 6:45 – przypłynięcie promu do Malmö, przejazd 
autokarem do Göteborga (Szwecja), spacer po centrum miasta. Przyjazd w godzinach popołudniowych do 
m. Halden w Norwegii (450 km), obiadokolacja w restauracji, nocleg w Motell Svinesundparken***.  
Dzień 3, poniedziałek 1 czerwca – śniadanie w hotelu. Przejazd do Oslo (110 km). Piesze i autokarowe 
zwiedzanie stolicy Norwegii: Opera (punkt widokowy), Ratusz, Pałac Królewski (uroczysta odprawa wart). 
Możliwość wejścia do: Muzeum Muncha – Lambda (większość turystów przybywa tutaj, aby zobaczyć najsłynniejsze dzieło 

Edwarda Muncha - "Krzyk". Muzeum prezentuje również inne znane dzieła tego artysty, takie jak chociażby "Madonna"), Muzeum 
Narodowe lub Muzeum Ludowe. Spacer po parku Vigelanda w Oslo. Przejazd do m. Vinstra (263 km). Na 
trasie Lillehammer (tereny olimpijskie). Kolacja i nocleg w motelu Sødorp Gjestgivergård AS***. 
Dzień 4, wtorek 2 czerwca – śniadanie w hotelu. Przejazd do Geiranger (190 km). pojedziemy wzdłuż Parku 
Narodowego Rondane – najstarszy park narodowy Norwegii, w którym żyją stada dzikich reniferów. 
Przejazd Narodową Drogą Norweską nr 15 (Rv15), która biegnie malowniczą doliną Ottadalen i wzdłuż rzeki 
Otta, która tworzy liczne kaskady. Dalej przejazd drogą nr Rv63 – zwaną Złotą Drogą Norwegii (Golden 
Road) - to norweska kraina czarów, trasa wśród surowej norweskiej przygody. Część drogi za Geiranger 
zwana Drogą Orłów (Ørnevegen) to malownicza, kręta i wijąca się 11 serpentynami droga wzdłuż 
fiordu Geiranger (UNESCO) i oferująca spektakularne widoki na fiord i miasteczko Geiranger oraz 
wodospad Siedmiu Sióstr. Możliwość wycieczki statkiem przez fiord Geiranger (Geirangerfjorden - norweska 
ikona i najpiękniejszy fiord w Norwegii). Przejazd do hotelu Grotli Høyfjellshotell****(+35 km). Tu kolacja, nocleg.  
Dzień 5, środa 3 czerwca – śniadanie w hotelu. Przejazd wzdłuż Innvikfjord przez m. Stryn, Olden, Utvik do 
drogi nr 39. Przejazd tunelem pod największym lodowcem Europy – Jostedalsbreen oraz nad Sognefjord -  
najdłuższy i najgłębszy fiord Norwegii. Rejs promem z Lavik do Oppedal i dalej przez pływający most 
Nordhordland w kierunku Bergen. Na trasie; wodospad Huldefossen, tunele (Masfjordtunnelen, 
Eikefettunnelen, Fløyfjellstunnelen, Fløyfjellstunnelen) i fiordy (Førdefjorden i Sognefjorden). Przyjazd do 
Bergen (370 km) – stolicy Norweskich Fiordów. Kolacja, nocleg w Thon Hotel*** w Bergen. 
Dzień 6, czwartek 4 czerwca  – śniadanie w hotelu, zwiedzanie Bergen – Miasta Siedmiu Wzgórz. Spacer po 
Bryggen (hanzeatyckie nabrzeże – UNESCO). Wjazd kolejką linowo-szynową na wzgórze Floyen w Bergen. 
To  jedno z siedmiu wzgórz  otaczających miasto Bergen – piękna panorama. Kolacja, nocleg w Bergen. 
Dzień 7, piątek 5 czerwca  – śniadanie w hotelu. Wyjazd z Bergen, przejazd przez jeden z najdłuższych 
mostów w Europie - most Hardangerbrua – nad fiordem Hardangerfjord. Od Eidfjord przejazd stromą i 
krętą drogą Kanionem Mabodalen, do punktu widokowego przy wodospadzie Vøringsfossen. Przejazd 
przez największy płaskowyż północnej Europy – Hardangervidda (Park Narodowy - ) i malownicze 
miasteczka Geilo, Gol i Oslo. Dalszy przejazd do Sarpsborg  (545 km). Kolacja i nocleg w Hotel Tune***.  
Dzień 8, sobota 6 czerwca - śniadanie w hotelu, zwiedzimy miasto Halden z twierdzą Fredriksten. 
Przejazd do Szwecji, do Trelleborg (500 km), kolacja w restauracji. 22:00 - odprawa biletowa, zaokrętowanie 
na prom zakwaterowanie w kabinach. 23:00 - rejs nocny promem (TT Line - Huckleberry Finn) do Rostock (Niemcy).  
Dzień 9, niedziela 7 czerwca - śniadanie na promie.  07:00 – przejazd  autokarem do Mysłowic. Na trasie 
postój, przerwa obiadowa w Berlinie. Planowany przyjazd do Mysłowic na godz. 20:00. 
CENA – 4350 zł/os. członkowie PTTK.  
ŚWIADCZENIA – przejazd autokarem klasy Lux Euro 5 (), opieka doświadczonego pilota i przewodnika. Ubezpieczenie NNW i KL. 
Opłata TFG i TFP.  Rejs promem na trasie; Świnoujście – Malmö +  Trelleborg – Rostock. Na promie nocleg w kabinach + kolacja i 
śniadanie.  6 noclegów z HB w hotelach*** i **** w Norwegii. Opłaty drogowe w Polsce, Niemczech, Szwecji, Norwegii i opłaty 
parkingowe.  Zestawy słuchawkowe – proszę zabrać własne słuchawki na złącze mini jack 3,5 mm. 
WE WŁASNYM ZAKRESIE – pozostałe wyżywienie, opłaty za zwiedzane miejsca. 
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